
07/04/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.16 M 9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint 28/06/2017 MAJADAHONDA 139 1116

 11.22 M 8508 CARMONA LOPEZ, VICTOR ESP 0 A.D. Marathon 14/06/2017 GETAFE 58 1122

 11.40 M 2020 VILLAR JARA, GONZALO ESP 0 At. Fuenlabrada 13/05/2017 CIUDAD REAL 197 1140

 11.81 M 3335 DUQUE AGUADO, ALVARO ESP 0 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 GETAFE 25 1181

 12.66 M 8725 PEREZ MARTIN, SANTIAGO ESP 99 C.D. Tajamar 07/05/2017 ALCORCÓN 389 1262

M 5121 ALVAREZ CABANILLAS, PABLO ESP 2 Colmenar Viejo 275

M 11185 GULLON PERERO, MARIO ESP 2 A. A. Moratalaz 824

M 11507 SARDINERO JIMENEZ, JAIME ESP 99 CD Gredos San Diego 458

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:22.61 M 8680 FRECHILLA MARQUEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 17/06/2017 ALCOBENDAS 62 2232

 00:22.88 M 11085 DOMINGUEZ YOSHIDA, JAVIER KOKI ESP 2 Atletismo Alcorcon 04/03/2018 MADRID 36

 00:23.62 M 3434 MARTIN-CARO JIMENEZ, ALEJANDRO ESP 99 A. A. Moratalaz (Ciudad de Rivas) 24/02/2018 MADRID 298 2458

 00:23.85 M 7728 GONZALEZ MORENO, MIGUEL ESP 2 CD Gredos San Diego 24/02/2018 MADRID 786

 00:24.48 M 5844 SCADDEN LOHOBA, JOHN ESP 99 C.D. Tajamar 07/05/2017 ALCORCÓN 392 2448

 00:24.57 M 6012 GALLEGO MONTEIRO, ALVARO ESP 2 At. Fuenlabrada 02/12/2017 MADRID 363

M 9922 FERNANDEZ SANCHEZ, ELOY ESP 0 Colmenar Viejo 436

M 6127 VENTURA , PIETRO ITA 1 A.D. Sprint 783

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:52.44 M 10311 ABELLA LASA, JUAN MANUEL ESP 2 A. A. Moratalaz 24/02/2018 MADRID 378

 00:52.46 M 7726 SANCHO RODRIGUEZ, JORGE ESP 0 CD Gredos San Diego 04/06/2017 GETAFE 317 5246

 00:53.18 M 1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 0 Atletismo Alcorcon 11/02/2018 MADRID 30

 00:53.47 M 9222 PLA ESTEBANEZ, LORENZO ESP 0 Colmenar Viejo 27/12/2017 NERJA 157 5347 5347

 00:58.25 M 8727 BABULA , PATRYK POL 99 C.D. Tajamar 07/05/2017 ALCORCÓN 384 5677

M 3051 DIAZ GONZALEZ, ADRIAN ESP 99 A.D. Marathon 59 5013

M 5805 LOPEZ LENNON-HUNT, FERNANDO ESP 1 A.D. Sprint 148

M 9593 QUIJADA SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 1 At. Fuenlabrada 366

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:56.25 LO 6969 GONZALEZ FERNANDEZ, PABLO ESP 99 A.D. Marathon 21/05/2017 LOGROÑO 1126 15625

 01:56.48 M 7720 PEREZ CAMINO, JOSE IGNACIO ESP 1 CD Gredos San Diego 28/06/2017 MAJADAHONDA 535 15648

 01:58.45 M 9716 GILABERT LOPEZ, SANTIAGO ESP 0 A.D. Sprint 14/06/2017 GETAFE 100 15845

 01:59.49 M 9222 PLA ESTEBANEZ, LORENZO ESP 0 Colmenar Viejo 11/06/2017 MADRID 157 15780

 02:01.37 M 2658 CAMARA DIAZ, MOISES ESP 0 Atletismo Alcorcon 04/03/2018 MADRID 24 20861

 02:10.59 M 8072 GARCIA DE LA CALLE, GUILLERMO ESP 99 A. A. Moratalaz 17/12/2017 MADRID 212 20190

M 6726 GREGORIO TAPIA, MARIO JESÚS ESP 1 C.D. Tajamar 681

M 9852 RODRIGUEZ PEREIRA, PABLO ESP 2 At. Fuenlabrada 367

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:09.58 M 9707 BLANCO ZAUTNER, FABIAN ESP 1 A.D. Sprint 04/02/2018 MADRID 141

 04:10.32 M 4648 MARCOS BALLESTEROS, BORJA ESP 1 A.D. Marathon 27/05/2017 FUENLABRADA 92 41032

 04:17.28 M 5076 GALIAN GONZALEZ, IZAN ESP 0 CD Gredos San Diego 02/05/2017 ALCOBENDAS 314 41728

 04:19.78 M 8619 MERINO TEBA, SERGIO ESP 99 Colmenar Viejo 02/05/2017 ALCOBENDAS 155 41978

 04:20.86 M 3487 OTERO CRESPO, SAMUEL ESP 0 Atletismo Alcorcon 17/12/2017 MADRID 31 42308

 04:25.06 M 5897 EL MOURARI MENSOURI, ACHRAF ESP 1 At. Fuenlabrada 18/02/2018 MADRID 362

 04:31.33 M 10043 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS ESP 2 A. A. Moratalaz 18/02/2018 MADRID 762 43660 43660

 04:56.02 M 10321 PESQUEIRA BORRALLO, EDUARDO ESP 0 C.D. Tajamar 07/05/2017 ALCORCÓN 390 45602

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06:14.26 M 1977 PEREZ ZURDO, PABLO ESP 0 A.D. Marathon 27/05/2017 FUENLABRADA 75 61426

 06:34.90 M 1005 LOPEZ MOLLONS, AARON ESP 0 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 GETAFE 28 63490

 06:50.83 M 628 LAZARO HERNANDEZ, ANTONIO ESP 0 A. A. Moratalaz 04/06/2017 GETAFE 213 65083

 07:41.41 M 11074 DE LAS HERAS MARTÍNEZ, ANTONIO ESP 99 C.D. Tajamar 07/05/2017 ALCORCÓN 385 74141

M 5400 COOK MORENO, NICOLAS ESP 1 A.D. Sprint 145

M 9379 COSME SALAZAR, JOHANN JERSON ESP 99 At. Fuenlabrada 188

M 3431 DEL ALAMO PALLERO, JORGE ESP 2 Colmenar Viejo 274

M 2991 KOWARIK JIMÉNEZ, JOSÉ LUIS ESP 2 CD Gredos San Diego 534

2.000m Obst. MASC._JM

100m MASC. AL_JM

200m MASC. AL_JM

400m MASC. AL_JM

800m MASC. AL_JM

1.500m MASC. AL_JM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Clubes Sub 20

Fecha Inicio Fecha Fin 07/04/2018

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO (DEBERÁN PAGAR LOS 3 € DE INSCRIPCION EN SECRETARIA)



07/04/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Clubes Sub 20

Fecha Inicio Fecha Fin 07/04/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:08.38 M 9610 CADENAS POZO, ALEJANDRO ESP 0 At. Fuenlabrada 28/06/2017 MAJADAHONDA 186 100838

M 10060 BOMBIN DE DOMINGO, SAMUEL ESP 1 A. A. Moratalaz 380

M 6742 GOMEZ DIAZ, FRANCISCO ESP 1 CD Gredos San Diego 532

M 1824 MARTIN MARTIN, NICOLAS ESP 0 A.D. Marathon 69

M 4740 MOLINA MADRID, IGNACIO ESP 2 C.D. Tajamar 683 113440

M 5637 SALAS HERNANDEZ, MARIO ESP 0 Atletismo Alcorcon 33

M 1049 SANTOS KARIM, YUSEF ESP 2 Colmenar Viejo 273

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:59.05 M 1690 EGEA LOPEZ, LEO ESP 0 Colmenar Viejo 07/05/2017 ALCORCÓN 153 5905

 01:02.06 M 9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 09/07/2017 TRES CANTOS 67 10206

 01:02.65 M 8041 RUIZ GARCIA, DANIEL ESP 0 A. A. Moratalaz 07/05/2017 ALCORCÓN 217 10142

 01:02.91 M 4865 NGIEZI , JOSE ALFONSO VATOMENE ANG 99 At. Fuenlabrada 11/06/2017 MADRID 192 10291

M 6108 CARMONA BRAVO, MARCOS ESP 1 CD Gredos San Diego 529

M 9316 MARTIN MARTIN, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 151

M 4329 RAMIREZ MENDOZA, MAURICIO AZTOR ESP 2 C.D. Tajamar 767

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.39 M 8074 TARANCO RUIZ, MARTIN ESP 99 A. A. Moratalaz 04/06/2017 ALCOBENDAS 219 1539

M 8727 BABULA , PATRYK POL 99 C.D. Tajamar 384

M 8079 DELGADO LUCIO, JOEL ESP 0 A.D. Marathon (Municipal Arganda) 162 1844

M 1690 EGEA LOPEZ, LEO ESP 0 Colmenar Viejo 153

M 4865 NGIEZI , JOSE ALFONSO VATOMENE ANG 99 At. Fuenlabrada 192

M 8204 RODRIGUEZ URGEL, DAVID ESP 1 A.D. Sprint 153

M 8499 STAMPA AMOROS, MIGUEL ESP 1 CD Gredos San Diego 537

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,91 M 6764 RELANZON COELLO, ALEJANDRO ESP 1 CD Gredos San Diego 27/05/2017 FUENLABRADA 536 191

 1,82 M 4780 MUÑOZ ASENSIO, SERGIO ESP 2 A.D. Marathon 23/06/2017 MAJADAHONDA 96 182

 1,75 M 9880 CASTAÑO GARCIA, AMAN ESP 2 At. Fuenlabrada 24/02/2018 MADRID 360 170

 1,70 M 5952 QUIJADA LEDESMA, PABLO ESP 2 Atletismo Alcorcon 03/06/2017 GETAFE 48 170

 1,63 M 3632 PEREZ RAMOS, ENRIQUE ESP 2 A. A. Moratalaz 27/01/2018 MADRID 753 160

M 7654 CASCANTE LERIA, BRUNO ESP 2 A.D. Sprint 143

M 6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar 391 120

M 3817 YEBRA MUÑOZ-DELGADO, ANDRÉS ESP 2 Colmenar Viejo 272

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,92 M 4651 FERNANDEZ CASCALES, JAVIER ESP 0 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 MADRID 26 475

 4,60 M 7619 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon 15/07/2017 ÁVILA 425 460

 4,26 M 8053 PAJARON GONZALEZ, ADRIAN ESP 0 A. A. Moratalaz 18/02/2018 OVIEDO 216 396

 4,11 M 4754 LOZANO PEREZ, ALVARO ESP 2 C.D. Tajamar 01/07/2017 MURCIA 682 411

 3,20 M 8044 CARRASCO GARCIA, ROBERTO ESP 99 CD Gredos San Diego 17/06/2017 ALCOBENDAS 311 356

 2,80 M 9372 LOSAÑEZ MORENO, JESUS MARIA ESP 0 At. Fuenlabrada 17/12/2017 MADRID 190

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,81 M 4652 ARROYO RAMIREZ, JORGE ESP 99 CD Gredos San Diego 07/05/2017 ALCORCÓN 319 693

 6,42 M 8160 BENGOA PINEDO, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 09/06/2017 LAS ROZAS 140 642

 6,39 M 9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 0 Colmenar Viejo 03/06/2017 GETAFE 156 639

 6,34 M 3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 06/05/2017 ALCOBENDAS 77 657

 5,87 TO 4842 LOPEZ CID, ALBERTO ESP 1 Atletismo Alcorcon 20/05/2017 CIUDAD REAL 587 581

 5,76 M 5971 MUÑOZ RODRIGUEZ, IGNACIO ESP 1 A. A. Moratalaz 24/02/2018 MADRID 391 557

 5,62 M 5844 SCADDEN LOHOBA, JOHN ESP 99 C.D. Tajamar 07/05/2017 ALCORCÓN 392 562

 5,22 M 2584 GARRIDO ALCALDE, VICTOR ESP 1 At. Fuenlabrada 17/12/2017 MADRID 364 518

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,70 M 8244 CORBACHO SANTOS, ALVARO ESP 99 CD Gredos San Diego 11/06/2017 MADRID 312 1370

 13,15 M 9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 08/07/2017 TRES CANTOS 99 1315

 13,08 M 6095 BORICO CHENE, JOSE LUIS ESP 1 At. Fuenlabrada 17/12/2017 MADRID 359 1273

Triple Salto MASC. AL_JM

Longitud MASC. AL_JM

3.000m MASC. AL_JM

400m vallas (0,91) MASC. AL_JM

110m vallas (1,00) MASC. AL_JM

Altura MASC. AL_JM

Pértiga MASC. AL_JM

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO (DEBERÁN PAGAR LOS 3 € DE INSCRIPCION EN SECRETARIA)



07/04/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Clubes Sub 20

Fecha Inicio Fecha Fin 07/04/2018

 11,77 M 9084 DIAZ DEL SER, RAUL ESP 1 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 GETAFE 34 1177

 11,29 M 315 VAQUERO MARQUEZ, DANIEL ESP 2 A. A. Moratalaz 18/02/2018 MADRID 756 1084

 10,90 M 10007 SANZ GOMEZ, CESAR ESP 0 A.D. Sprint 13/05/2017 MÓSTOLES 103 1090

M 9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 0 Colmenar Viejo 156 1203

M 6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar 391

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 66,00 M 5668 DIAZ VAQUERIZO, JUAN ESP 0 C.D. Tajamar 20/01/2018 MADRID 386 6600 6600

 37,95 M 9588 GARCIA LOPEZ, RUBEN DARIO ESP 0 Atletismo Alcorcon (CA Torrejon de Ardoz) 17/02/2018 LEGANÉS 381 3795 3795

 28,87 M 7194 MAMAGULASHVILI , TIMUR RUS 0 CD Gredos San Diego 17/02/2018 LEGANÉS 316 2887 2887

M 319 BENITO AYALA, ADRIAN ESP 2 A. A. Moratalaz 379

M 7117 BINI , NICCOLO ITA 2 A.D. Marathon 79

M 9922 FERNANDEZ SANCHEZ, ELOY ESP 0 Colmenar Viejo 436

M 9371 MESA LOPEZ, ALEJANDRO ESP 0 At. Fuenlabrada 191

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 57,77 M 8053 PAJARON GONZALEZ, ADRIAN ESP 0 A. A. Moratalaz 24/02/2018 CASTELLÓN 216 5777 5777

 47,75 M 9635 ALVAREZ BRAVO, ADRIAN ESP 0 At. Fuenlabrada 18/02/2018 LEGANÉS 185 4775 4775

 44,10 M 5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 18/02/2018 LEGANÉS 150 4410 4410

 35,06 M 8725 PEREZ MARTIN, SANTIAGO ESP 99 C.D. Tajamar 07/05/2017 ALCORCÓN 389 3506

 28,87 M 4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 10/12/2016 CASTELLÓN 318 2887

 25,08 M 5346 LLEDÓ DE TORRES, ALEJANDRO ESP 99 Colmenar Viejo 18/02/2018 LEGANÉS 435 2508 2508

M 1398 MARCOS MACIAS, FERNANDO ESP 1 A.D. Sprint 150

M 3487 OTERO CRESPO, SAMUEL ESP 0 Atletismo Alcorcon 31

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,10 M 4755 IBAÑEZ GUILLEN, JAVIER ESP 99 C.D. Tajamar 07/05/2017 ALCORCÓN 387 1310

 12,21 M 5856 FAVIER JUSTIZ, CRISTIAN ESP 0 CD Gredos San Diego 10/12/2017 LEGANÉS 313 1221 1221

 10,39 M 9635 ALVAREZ BRAVO, ADRIAN ESP 0 At. Fuenlabrada 17/12/2017 MADRID 185

M 9708 CAL CABIDO, BELTRAN ESP 1 A.D. Sprint 142

M 10062 MARTINEZ ALVAREZ, JORGE ESP 2 A. A. Moratalaz 388

M 8619 MERINO TEBA, SERGIO ESP 99 Colmenar Viejo 155

M 2038 VARAS ALVAREZ, MIGUEL ESP 2 Atletismo Alcorcon 55

M 5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 248

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 42,03 M 5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 1 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 13/05/2017 ALCORCÓN 264 4203

 41,27 M 4755 IBAÑEZ GUILLEN, JAVIER ESP 99 C.D. Tajamar 07/05/2017 ALCORCÓN 387 4127

 27,23 M 9372 LOSAÑEZ MORENO, JESUS MARIA ESP 0 At. Fuenlabrada 17/02/2018 LEGANÉS 190 2723 2723

 19,35 M 5346 LLEDÓ DE TORRES, ALEJANDRO ESP 99 Colmenar Viejo 17/02/2018 LEGANÉS 435 1935 1935

M 5856 FAVIER JUSTIZ, CRISTIAN ESP 0 CD Gredos San Diego 313

M 9724 LOPEZ GARCIA-VAQUERO, RUBEN ESP 1 A.D. Sprint 147

M 8069 LOPEZ TESTILLANO, IVAN ESP 0 A. A. Moratalaz 214

M 11092 SANCHEZ BENAVENTE, DIEGO ESP 2 Atletismo Alcorcon (Atletismo Leganes) 207

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 11185 GULLON PERERO, MARIO ESP 2 A. A. Moratalaz 824

M 9644 MARTINEZ GOMEZ, LUIS ESP 1 A. A. Moratalaz 389

M 5977 TUÑON REYES, MARIO ESP 0 A. A. Moratalaz 220

M 315 VAQUERO MARQUEZ, DANIEL ESP 2 A. A. Moratalaz 756

M 8508 CARMONA LOPEZ, VICTOR ESP 0 A.D. Marathon 58

M 8680 FRECHILLA MARQUEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 62

M 6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 63

M 3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 77

M 9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint 139

M 8160 BENGOA PINEDO, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 140

M 11150 GONZALEZ ESTEBAN, ADRIAN ESP 99 A.D. Sprint 439

M 3669 MORENO SEGOVIA, VALENTIN ESP 99 A.D. Sprint 102

M 9635 ALVAREZ BRAVO, ADRIAN ESP 0 At. Fuenlabrada 185

M 6095 BORICO CHENE, JOSE LUIS ESP 1 At. Fuenlabrada 359

M 9371 MESA LOPEZ, ALEJANDRO ESP 0 At. Fuenlabrada 191

4x100m MASC. AL_JM

Martillo (6kg) MASC. _JM

Jabalina (800g) MASC._JM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Disco (1,750kg) MASC. _JM

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO (DEBERÁN PAGAR LOS 3 € DE INSCRIPCION EN SECRETARIA)



07/04/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Clubes Sub 20

Fecha Inicio Fecha Fin 07/04/2018

M 2020 VILLAR JARA, GONZALO ESP 0 At. Fuenlabrada 197

M 3335 DUQUE AGUADO, ALVARO ESP 0 Atletismo Alcorcon 25

TO 4842 LOPEZ CID, ALBERTO ESP 1 Atletismo Alcorcon

M 2038 VARAS ALVAREZ, MIGUEL ESP 2 Atletismo Alcorcon 55

M 2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Alcorcon (Atletismo Leganes) 202

M 4754 LOZANO PEREZ, ALVARO ESP 2 C.D. Tajamar 682

M 8725 PEREZ MARTIN, SANTIAGO ESP 99 C.D. Tajamar 389

M 6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar 391

M 5844 SCADDEN LOHOBA, JOHN ESP 99 C.D. Tajamar 392

M 8071 BURGOS DIAZ, DAVID ESP 99 CD Gredos San Diego 310

M 11507 SARDINERO JIMENEZ, JAIME ESP 99 CD Gredos San Diego 458

M 4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 318

M 8499 STAMPA AMOROS, MIGUEL ESP 1 CD Gredos San Diego 537

M 5121 ALVAREZ CABANILLAS, PABLO ESP 2 Colmenar Viejo 275

M 9922 FERNANDEZ SANCHEZ, ELOY ESP 0 Colmenar Viejo 436

M 5346 LLEDÓ DE TORRES, ALEJANDRO ESP 99 Colmenar Viejo 435

M 9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 0 Colmenar Viejo 156

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 8072 GARCIA DE LA CALLE, GUILLERMO ESP 99 A. A. Moratalaz 212

M 5875 MERINO SIERRA, MIGUEL ANGEL ESP 0 A. A. Moratalaz 215

M 8053 PAJARON GONZALEZ, ADRIAN ESP 0 A. A. Moratalaz 216

M 8041 RUIZ GARCIA, DANIEL ESP 0 A. A. Moratalaz 217

M 3051 DIAZ GONZALEZ, ADRIAN ESP 99 A.D. Marathon 59

LO 6969 GONZALEZ FERNANDEZ, PABLO ESP 99 A.D. Marathon 1126

M 9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 67

M 9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 99

M 9716 GILABERT LOPEZ, SANTIAGO ESP 0 A.D. Sprint 100

M 11150 GONZALEZ ESTEBAN, ADRIAN ESP 99 A.D. Sprint 439

M 1398 MARCOS MACIAS, FERNANDO ESP 1 A.D. Sprint 150

M 10007 SANZ GOMEZ, CESAR ESP 0 A.D. Sprint 103

M 9625 CASADO SANJUAN, ALBERTO ESP 0 At. Fuenlabrada 187

M 9997 DIAZ-PAVON CALZAS, OSCAR ESP 2 At. Fuenlabrada 361

M 9372 LOSAÑEZ MORENO, JESUS MARIA ESP 0 At. Fuenlabrada 190

M 9925 SOLIS SANCHEZ, SERGIO ESP 2 At. Fuenlabrada 368

M 2658 CAMARA DIAZ, MOISES ESP 0 Atletismo Alcorcon 24

M 1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 0 Atletismo Alcorcon 30

M 5136 SAEZ MINGUEZ, IVAN ESP 1 Atletismo Alcorcon 51

M 8443 YAAICH SAIDI, AHMED ESP 2 Atletismo Alcorcon 57

M 8727 BABULA , PATRYK POL 99 C.D. Tajamar 384

M 11074 DE LAS HERAS MARTÍNEZ, ANTONIO ESP 99 C.D. Tajamar 385

M 6726 GREGORIO TAPIA, MARIO JESÚS ESP 1 C.D. Tajamar 681

M 10321 PESQUEIRA BORRALLO, EDUARDO ESP 0 C.D. Tajamar 390

M 8044 CARRASCO GARCIA, ROBERTO ESP 99 CD Gredos San Diego 311

M 5856 FAVIER JUSTIZ, CRISTIAN ESP 0 CD Gredos San Diego 313

M 5076 GALIAN GONZALEZ, IZAN ESP 0 CD Gredos San Diego 314

M 7726 SANCHO RODRIGUEZ, JORGE ESP 0 CD Gredos San Diego 317

M 1690 EGEA LOPEZ, LEO ESP 0 Colmenar Viejo 153

M 1485 MARTIN MARTIN, JAIME ESP 99 Colmenar Viejo 154

M 8619 MERINO TEBA, SERGIO ESP 99 Colmenar Viejo 155

M 9222 PLA ESTEBANEZ, LORENZO ESP 0 Colmenar Viejo 157

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 23:57.85 M 9888 LOPEZ NUÑEZ, ALVARO ESP 99 At. Fuenlabrada 11/06/2017 MADRID 189 235785

 24:33.71 M 8741 DE LUCAS CHANQUET, DANIEL ESP 2 A.D. Marathon 01/07/2017 MURCIA 85 243371

 24:48.5 M 9584 SANZ RILLO, PABLO ESP 2 Atletismo Alcorcon (CA Torrejon de Ardoz) 13/01/2018 ALCORCÓN 677 244850 244850

 25:00.7 M 6863 LOPEZ HUERGA, GUILLERMO ESP 3 Atletismo Alcorcon 13/01/2018 ALCORCÓN 63 250070 250070

 26:21.0 M 9600 ABAD ZORZO, SERGIO ESP 0 C.D. Tajamar 07/01/2017 ALCORCÓN 383 262100

M 5995 DELGADO CARRASCAL, JOAQUIN ESP 2 CD Gredos San Diego 530

M 5410 RODRIGO GOMEZ, ARÁN ESP 1 A. A. Moratalaz 754

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.68 M 4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 A.D. Marathon (A.A. Valdemoro) 07/05/2017 ALCORCÓN 122 1268

4x400m MASC. AL_JM

5.000m Marcha MASC. en pista_JM

100m FEM. AL_JF

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO (DEBERÁN PAGAR LOS 3 € DE INSCRIPCION EN SECRETARIA)



07/04/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Clubes Sub 20

Fecha Inicio Fecha Fin 07/04/2018

 13.00 M 5517 PACHECO FUERTES, ANA ESP 99 Atletismo Alcorcon 08/07/2017 GRANOLLERS 16 1300

 13.30 M 8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Sprint 08/04/2017 LEGANÉS 136 1330

 13.44 M 10365 BOBUACASI OPARA, NIEVES GUI 1 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 213 1344

M 4844 CARRASCO CASTRO, AGATHA ESP 1 At. Fuenlabrada 342

M 7533 MONTERO PARAMO, CLAUDIA ESP 1 Suanzes San Blas 167

M 4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 CD Gredos San Diego (Colmenar Viejo) 282 1261

M 8047 SANCHEZ SEGOVIA, MONICA ESP 0 A. A. Moratalaz 208 1383

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:26.83 M 1610 SOBRINO OROSA, PALOMA ESP 99 A.D. Marathon 07/05/2017 ALCORCÓN 52 2683

 00:27.07 M 2365 AEDO GARCIA-REDONDO, LAURA ESP 1 Atletismo Alcorcon 03/06/2017 GETAFE 1 2707

 00:27.08 M 9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 CD Gredos San Diego (Colmenar Viejo) 03/06/2017 GETAFE 292 2708

 00:27.10 M 8571 CASTELL RODRIGUEZ, ANGELA ESP 1 At. Fuenlabrada 03/06/2017 GETAFE 344 2710

 00:27.36 M 3533 GONZALEZ MARTIN, ANDREA ESP 99 A.D. Sprint 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 88 2736

 00:27.53 M 4099 YAO AHENAKWAN, SOPHIA ESP 1 Lynze Parla 24/02/2018 MADRID 220 2800

M 11642 BROADHURST , SOPHIA USA 1 A. A. Moratalaz 866

M 1449 MIER FONTCUBERTA, MARTA ESP 2 Suanzes San Blas 166

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:56.98 M 9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 CD Gredos San Diego (Colmenar Viejo) 24/06/2017 GETAFE 277 5698

 00:59.93 M 3464 PEREZ GIJON, NATALIA ESP 99 Atletismo Alcorcon (Grupo Oasis Tres Cantos) 24/02/2018 MADRID 321 5906

 01:00.78 M 3413 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA MARIA ESP 2 A.A. Mostoles 04/03/2018 MADRID 323

 01:03.25 M 2262 HERNANDEZ RAMOS, GEMMA ISABEL ESP 99 A.D. Sprint 18/06/2017 SALAMANCA 91 10254

 01:04.24 M 9631 CACERES VAZQUEZ, TERESA ESP 0 At. Fuenlabrada 11/06/2017 MADRID 180 10415

 01:04.52 M 9906 TRINIDAD LEO, PAULA ESP 2 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 04/03/2018 MADRID 628

M 3721 DEL OLMO LOPEZ, LORENA ESP 0 A.D. Marathon 39 10211

M 5716 PAJARON GONZALEZ, PAULA ESP 99 A. A. Moratalaz 205 10211

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:17.90 M 3463 GARCIA DE LA ROSA CUADRADO, PATRICIA ESP 99 A.D. Marathon 28/06/2017 MAJADAHONDA 42 21790

 02:19.91 M 1367 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, ELENA ESP 1 A.D. Sprint 11/03/2017 SABADELL 113 22006

 02:19.92 M 1045 DIAZ-PALACIO ACEÑA, ELSA ESP 1 Atletismo Alcorcon 03/06/2017 GETAFE 9 21992

 02:30.90 M 5597 DE LA FUENTE MARTINEZ, SARA ESP 0 CD Gredos San Diego 14/06/2017 GETAFE 304 23090

 02:42.14 M 6679 LOZOYA GONZÁLEZ, LAURA ESP 1 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 03/06/2017 GETAFE 627 24214

 02:51.34 M 6555 GONZALEZ GOMEZ, SOFIA ESP 99 At. Fuenlabrada 07/05/2017 ALCORCÓN 182 23234

M 8052 MARTINEZ VAZQUEZ, CELIA ESP 0 A. A. Moratalaz 203

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:58.61 M 9805 CAMPOS MORENO, MARIA NIEVES ESP 1 A.D. Marathon 04/06/2017 GETAFE 64 45861

 05:21.80 M 9725 ARRANZ SIGUERO, REBECA ESP 99 A.D. Sprint 09/12/2017 MADRID 80 51272

 05:31.57 M 5947 PEÑA ESPINOSA, MARINA ESP 99 Atletismo Alcorcon 07/05/2017 ALCORCÓN 18 53157

M 5967 DIAZ GONZALEZ, SONIA ESP 99 A. A. Moratalaz 200

M 11648 PULIDO COSTA, ELENA ESP 1 CD Gredos San Diego

M 3284 STANILA , ANDRADA TEODORA ROU 2 Lynze Parla 217

M 6414 VALLES GONZALEZ, NATALIA ESP 2 At. Fuenlabrada 356

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:59.01 M 8618 CORRALES CAMACHO, MARIA VICTORIA ESP 1 A.D. Sprint 27/05/2017 FUENLABRADA 109 75901

 08:02.12 M 3351 VÁZQUEZ GONZÁLEZ, RAQUEL ESP 0 CD Gredos San Diego 27/05/2017 FUENLABRADA 309 80212

 08:10.78 M 9655 VASQUEZ ALMAZAN, IRENE ESP 99 A.D. Marathon 07/05/2017 ALCORCÓN 54 81078

M 9623 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA ESP 2 Atletismo Alcorcon 7

M 6947 TERCIADO HERNANDEZ, IRENE ESP 2 A. A. Moratalaz 787

M 5657 VEGA PLASENCIA, MONICA ESP 99 Suanzes San Blas 109

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:36.70 M 9812 TORRES SORIA, VIRGINIA ESP 99 A.D. Marathon 07/05/2017 ALCORCÓN 53 102580

 10:50.74 M 4603 CARBONERO HERRERA, MIRIAM ESP 0 Atletismo Alcorcon 22/04/2017 MADRID 5 105074

 11:30.12 M 1858 GOMEZ MENENDEZ, CLAUDIA ESP 2 Suanzes San Blas 03/06/2017 GETAFE 158 113012

 12:44.44 M 2260 FERNANDEZ POBLACION, ESTHER ESP 99 A.D. Sprint 17/06/2017 DURANGO 85 124444

M 8049 FERNANDEZ GELO, LAURA ESP 0 A. A. Moratalaz 201 122310

1.500m FEM. AL _JF

2.000m Obst. FEM._JF

3.000m FEM. AL_JF

800m FEM. AL _JF

200m FEM. AL _JF

400m FEM. AL _JF

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO (DEBERÁN PAGAR LOS 3 € DE INSCRIPCION EN SECRETARIA)



07/04/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Clubes Sub 20

Fecha Inicio Fecha Fin 07/04/2018

M 5443 JOVER SANTOS, SANDRA ESP 2 CD Gredos San Diego 526

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.13 M 8569 COVARRUBIAS FERNANDEZ, MARINA ESP 1 At. Fuenlabrada 29/07/2017 LISBOA - (POR) 346 1513

 15.72 M 8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA MEX 99 A. A. Moratalaz 15/07/2017 ÁVILA 204 1572

 16.26 M 7937 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 A.D. Marathon 22/04/2017 MADRID 41 1626

 20.75 M 3396 TOFIÑO ARRIERO, NEREA ESP 1 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 218 2075

M 164 GARCIA VICENTE, CLAUDIA ESP 0 A.D. Sprint 86

M 7680 HORTELANO ABREGO, AINHOA ESP 1 Atletismo Alcorcon 16

M 5980 RIVARES RECIO, ANDREA ESP 2 CD Gredos San Diego 527

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:08.71 M 3420 RODRIGUEZ MARTIN, EVA ESP 0 A. A. Moratalaz 22/04/2017 MADRID 207 10871

 01:10.26 M 2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 0 Atletismo Alcorcon (At. Arroyomolinos) 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 167 11026

 01:12.13 M 4612 VALVERDE TORRES, PATRICIA ESP 1 CD Gredos San Diego 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 528 11213

 01:18.44 M 6555 GONZALEZ GOMEZ, SOFIA ESP 99 At. Fuenlabrada 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 182 11844

M 4748 ATUCHA BADIOLA, LUCIA ESP 1 A.D. Sprint 106

M 3580 MATESANZ ESTEBARANZ, LUCIA ESP 2 A.D. Marathon (CD Colegio Base) 592

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,76 M 8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA MEX 99 A. A. Moratalaz 04/03/2018 OURENSE 204 169

 1,67 M 4321 GIL SERRANO, IRENE ESP 1 CD Gredos San Diego 24/06/2017 GETAFE 525 167

 1,51 M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 06/05/2017 LEGANÉS 51 151

 1,51 M 7645 MARTIN FORNES, LAURA ESP 2 A.D. Sprint 07/10/2017 CASTELLÓN 122 151

 1,43 M 2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 2 At. Fuenlabrada 23/06/2017 MAJADAHONDA 354 143

M 7519 GONZALEZ GUZMAN, ANDREA ESP 99 Atletismo Alcorcon 9 130

M 2509 HARDY , ALEXANDRA BIANCA GER 0 Lynze Parla 125 135

M 6135 MORENO PAREDES, EMMA ESP 1 Suanzes San Blas 168 140

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,56 M 8245 CARRASCO GARCIA, ANA ESP 1 CD Gredos San Diego 01/07/2017 ÁVILA 521 356

 3,05 M 4657 PARAJUA DELGADO, RAQUEL ESP 2 A.D. Marathon 14/05/2017 MÓSTOLES 75 305

 2,41 M 9649 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 0 Atletismo Alcorcon (At. Arroyomolinos) 09/06/2017 ALCORCÓN 168 241

 2,40 M 9820 CASTRILLO DE LA FUENTE, JARA ESP 2 At. Fuenlabrada 23/06/2017 MAJADAHONDA 345 240

 2,20 M 391 SERRANO DURRUTY, SARA ESP 0 A. A. Moratalaz 11/06/2017 MADRID 209 220

 2,10 M 2990 MARCOS MACIAS, ELENA ESP 99 A.D. Sprint 22/04/2017 MADRID 92 210

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,62 M 5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 1 A.D. Marathon (Municipal Arganda) 09/07/2017 TRES CANTOS 300 562

 5,19 M 8510 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 03/06/2017 GETAFE 305 519

 5,17 M 5430 NUÑEZ DE LA PAZ, MARIA ELENA ESP 1 Atletismo Alcorcon 08/10/2016 TORRENT 21 535

 5,08 M 4680 POOL HILMA, ELSA MARINA DOM 1 A. A. Moratalaz 24/02/2018 MADRID 377 352

 4,58 M 9876 SANCHEZ JUAREZ, CRISTINA ESP 2 At. Fuenlabrada 08/04/2017 LEGANÉS 353 458

 4,38 M 4738 CASTILLO COTO, LAURA ESP 2 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 214 438

 4,09 M 35 PEREZ ROLLAN, ESPERANZA ESP 1 Suanzes San Blas 09/12/2017 MADRID 170 343

M 3737 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint 120 468

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,86 M 7267 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 A.D. Marathon 04/06/2017 GETAFE 44 1186

 11,40 M 9755 JIMENEZ SANTIAGO, MINERVA ESP 2 A.D. Sprint 12/07/2017 MAJADAHONDA 119 1140

 11,17 M 8510 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 08/07/2017 TRES CANTOS 305 1129

 10,61 M 8038 GONZALEZ DE LA CALLE, JIMENA ESP 0 A. A. Moratalaz 17/12/2017 MADRID 202 1027

 9,28 M 9591 DE LUIS FLORES, ALBA ESP 1 At. Fuenlabrada 07/05/2017 ALCORCÓN 347 928

 9,20 M 1048 GARCIA LARA, LAURA ESP 2 Atletismo Alcorcon 08/10/2016 ALCORCÓN 12 984

 8,93 M 4078 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ESP 1 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 216 893

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,92 M 9580 CASILLAS LAKOUGNON, FARHIDA OLIVIA ESP 99 Atletismo Alcorcon (CA Torrejon de Ardoz) 20/05/2017 ALCORCÓN 377 1192 1139

 9,50 M 3954 RINCON LEON, LAURA ESP 1 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 28/06/2017 MAJADAHONDA 250 950

Pértiga FEM. AL_JF

Longitud FEM. AL_JF

Triple Salto FEM. AL_JF

Peso (4kg) FEM. AL_JF

Altura FEM. AL_JF

100m vallas (0,84) FEM. AL_JF

400m vallas (0,762) FEM. AL_JF

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO (DEBERÁN PAGAR LOS 3 € DE INSCRIPCION EN SECRETARIA)



07/04/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Clubes Sub 20

Fecha Inicio Fecha Fin 07/04/2018

 9,14 M 9726 ARTECHE EGEA, VERONICA ESP 99 A.D. Sprint 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 81 914

 7,57 M 6419 GONZALEZ MORENO, AIDA ESP 99 CD Gredos San Diego 07/05/2017 ALCORCÓN 306 757

M 9631 CACERES VAZQUEZ, TERESA ESP 0 At. Fuenlabrada 180

M 11148 GALVEZ ARANDA, BLANCA ESP 0 A. A. Moratalaz 451

M 2509 HARDY , ALEXANDRA BIANCA GER 0 Lynze Parla 125

M 9885 HERNANDEZ NICOLAS, ALBA ESP 2 Suanzes San Blas 160

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 39,80 M 1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 17/02/2018 LEGANÉS 6 3980 3980

 30,97 M 3665 SANZ INGLADA, PAULA ESP 2 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 17/02/2018 LEGANÉS 254 3097 3097

 29,91 M 9966 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA ESP 2 At. Fuenlabrada 10/02/2018 MADRID 352 2991 2991

 23,61 TO 4919 DE LA FUENTE DE SAN JOSE, CLARA ESP 0 A. A. Moratalaz 08/07/2017 GAVÀ 2408 2022

 22,94 M 5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 CD Gredos San Diego 07/05/2017 ALCORCÓN 522 2294 2140

M 2990 MARCOS MACIAS, ELENA ESP 99 A.D. Sprint 92

M 8998 MENENDEZ GARCIA, IRENE ESP 99 Suanzes San Blas 106

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 41,85 TO 4919 DE LA FUENTE DE SAN JOSE, CLARA ESP 0 A. A. Moratalaz 23/06/2017 LASALLE - (CAN) 4185 4034

 40,25 M 2898 ELEJALDE BILBAO, ROCIO ESP 1 A.D. Marathon 13/05/2017 ALCORCÓN 67 4025 3969

 39,64 M 6419 GONZALEZ MORENO, AIDA ESP 99 CD Gredos San Diego 17/02/2018 LEGANÉS 306 3964 3964

 16,50 M 8973 MARTINEZ BACHILLER, MARIA ESP 1 Suanzes San Blas 06/05/2017 LEGANÉS 165 1650

 13,95 M 1000 CALVO SANCHO, JUDITH ESP 0 Atletismo Alcorcon 07/05/2017 ALCORCÓN 3 1472

M 10115 RODRIGUEZ GOMEZ, NEREA ESP 1 A.D. Sprint 133

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 32,29 M 8577 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 21/10/2017 MADRID 307 3229 3191

 31,37 M 1326 OTERO VILLALBA, OLATZ ESP 0 Atletismo Alcorcon 18/02/2018 LEGANÉS 15 3137 3137

 30,91 M 9726 ARTECHE EGEA, VERONICA ESP 99 A.D. Sprint 07/05/2017 ALCORCÓN 81 3091 2624

 17,18 M 8998 MENENDEZ GARCIA, IRENE ESP 99 Suanzes San Blas 19/11/2017 LEGANÉS 106 1718 1718

 11,08 M 5812 BAÑOS RAMOS, ANDREA ESP 0 A. A. Moratalaz 07/05/2017 ALCORCÓN 199 1108

M 4556 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA ESP 2 A.D. Marathon (Atletismo Moralzarzal) 572

M 9594 GARATE MURO, IRANTZU ESP 1 At. Fuenlabrada 348

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 8675 MARINA AZANZA, CRISTINA ESP 2 A. A. Moratalaz 375

M 4680 POOL HILMA, ELSA MARINA DOM 1 A. A. Moratalaz 377

M 8047 SANCHEZ SEGOVIA, MONICA ESP 0 A. A. Moratalaz 208

M 391 SERRANO DURRUTY, SARA ESP 0 A. A. Moratalaz 209

M 3721 DEL OLMO LOPEZ, LORENA ESP 0 A.D. Marathon 39

M 7937 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 A.D. Marathon 41

M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 51

M 1610 SOBRINO OROSA, PALOMA ESP 99 A.D. Marathon 52

M 6849 ARES GOMEZ, LAURA ESP 2 A.D. Sprint 105

M 8169 GARCIA MAÑERO, LEYRE ESP 1 A.D. Sprint 115

M 3533 GONZALEZ MARTIN, ANDREA ESP 99 A.D. Sprint 88

M 8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Sprint 136

M 4844 CARRASCO CASTRO, AGATHA ESP 1 At. Fuenlabrada 342

M 3880 PONS MORALES, LAURA ESP 1 At. Fuenlabrada 351

M 9966 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA ESP 2 At. Fuenlabrada 352

M 9876 SANCHEZ JUAREZ, CRISTINA ESP 2 At. Fuenlabrada 353

M 1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 6

M 7519 GONZALEZ GUZMAN, ANDREA ESP 99 Atletismo Alcorcon 9

M 7680 HORTELANO ABREGO, AINHOA ESP 1 Atletismo Alcorcon 16

M 1326 OTERO VILLALBA, OLATZ ESP 0 Atletismo Alcorcon 15

M 5517 PACHECO FUERTES, ANA ESP 99 Atletismo Alcorcon 16

M 5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 CD Gredos San Diego 522

M 4321 GIL SERRANO, IRENE ESP 1 CD Gredos San Diego 525

M 5980 RIVARES RECIO, ANDREA ESP 2 CD Gredos San Diego 527

M 4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 CD Gredos San Diego (Colmenar Viejo) 282

M 10365 BOBUACASI OPARA, NIEVES GUI 1 Lynze Parla 213

M 4738 CASTILLO COTO, LAURA ESP 2 Lynze Parla 214

M 2509 HARDY , ALEXANDRA BIANCA GER 0 Lynze Parla 125

Jabalina (600g) FEM._JF

4x100m FEM. AL_JF

Martillo (4kg) FEM._JF

Disco (1kg) FEM._JF

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO (DEBERÁN PAGAR LOS 3 € DE INSCRIPCION EN SECRETARIA)



07/04/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Clubes Sub 20

Fecha Inicio Fecha Fin 07/04/2018

M 4355 GÓMEZ ADIEGO, PALOMA ESP 99 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 352

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5967 DIAZ GONZALEZ, SONIA ESP 99 A. A. Moratalaz 200

M 8052 MARTINEZ VAZQUEZ, CELIA ESP 0 A. A. Moratalaz 203

M 3420 RODRIGUEZ MARTIN, EVA ESP 0 A. A. Moratalaz 207

M 6947 TERCIADO HERNANDEZ, IRENE ESP 2 A. A. Moratalaz 787

M 9813 CAMPOS MORENO, ANA PATRICIA ESP 99 A.D. Marathon 37

M 9805 CAMPOS MORENO, MARIA NIEVES ESP 1 A.D. Marathon 64

M 3463 GARCIA DE LA ROSA CUADRADO, PATRICIA ESP 99 A.D. Marathon 42

M 9812 TORRES SORIA, VIRGINIA ESP 99 A.D. Marathon 53

M 9725 ARRANZ SIGUERO, REBECA ESP 99 A.D. Sprint 80

M 164 GARCIA VICENTE, CLAUDIA ESP 0 A.D. Sprint 86

M 4300 MARTIN VIDAL, ELENA ESP 2 A.D. Sprint 123

M 8186 MAZA SANTOS, MARTA ESP 1 A.D. Sprint 125

M 9631 CACERES VAZQUEZ, TERESA ESP 0 At. Fuenlabrada 180

M 9594 GARATE MURO, IRANTZU ESP 1 At. Fuenlabrada 348

M 6554 GARATE MURO, RUTH ESP 99 At. Fuenlabrada 181

M 6555 GONZALEZ GOMEZ, SOFIA ESP 99 At. Fuenlabrada 182

M 1000 CALVO SANCHO, JUDITH ESP 0 Atletismo Alcorcon 3

M 2345 GARCIA GARCIA, GUIOMAR ESP 1 Atletismo Alcorcon 11

M 4569 HERNANDEZ LUCIO, VERONICA ESP 0 Atletismo Alcorcon 10

M 3464 PEREZ GIJON, NATALIA ESP 99 Atletismo Alcorcon (Grupo Oasis Tres Cantos) 321

M 8245 CARRASCO GARCIA, ANA ESP 1 CD Gredos San Diego 521

M 6419 GONZALEZ MORENO, AIDA ESP 99 CD Gredos San Diego 306

M 8577 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 307

M 8581 SANTAMARIA HIDALGO, CLAUDIA ESP 99 CD Gredos San Diego 308

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 25:57.00 M 4553 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 10/12/2017 GUADIX 575 264200

 26:25.6 M 9851 VILLAR NIETO, SILVIA ESP 4 Atletismo Alcorcon 02/06/2017 MÓSTOLES 48 262560 263330

 26:48.5 M 1001 TORRES MORILLAS, MARIA ESP 2 Atletismo Alcorcon 13/01/2018 ALCORCÓN 27 264850 264850

 26:50.0 M 6865 REDONDO ARDID, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 07/01/2017 ALCORCÓN 33 265000

 27:11.2 M 2608 MANZANO ARMENTEROS, SANDRA ESP 2 A.D. Marathon 07/01/2017 ALCORCÓN 70 271120 280010

 32:21.78 M 9917 RODRIGUEZ CABALLERO, NOELIA ESP 99 CD Gredos San Diego (Colmenar Viejo) 29/07/2017 LISBOA - (POR) 158 313603

 34:53.0 M 1157 DOGARU , GABRIELA ELENA ROU 0 A.D. Marathon 18/11/2017 TOLEDO 40 365660

M 6046 GONZALEZ TABALES, SILVIA ESP 1 A. A. Moratalaz 373 355359

M 8193 RUIZ MARTIN, EVA ESP 1 A.D. Sprint 134 351482

5.000m Marcha FEM. en pista_JF

4x400m FEM. AL_JF

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO (DEBERÁN PAGAR LOS 3 € DE INSCRIPCION EN SECRETARIA)


